659

W Ogrodzie
sprzedaje się ziemia do roślin, przesadza się
rośliny w domach, urządza się ogródki, de
koracje pogrzebowe, wieńce, po bardzo uiz-
kich cenach, przy kościele Wszystkich Świę
tych na Grzybowie 3, przyjmuje zamó-
mówienia ogrodnik ZEŁB. 661

LICYTACJA/-
W dniu 1/13 Kwietnia 1886 r. w Sądzie

Okręgowym Warszawskim, odbędzie się pu
bliczna sprzedaż w drodze działów Nierucho
mości JŁ 3101A/6 przed p. Komornikiem Kur-
manem. O bliższych warunkach a nawet o
udogodnieniu w warunkach i wszelkich obja
śnieniach, dowiedzieć się można u powyżej
wymienionego komornika, a lepiej u właści
cielki w tymże domu zamieszkałej.